
令和 5年 6月吉日 

 

お客様各位 

サンワード貿易株式会社 

 代表取締役社長 依田 年晃 

 

 

本社移転のご案内 

  

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立てを

賜り、誠にありがとうございます。 

  

この度弊社は、東京本社を移転することとなりました。下記に移転先住所及び業務開

始日を記載させていただきます。 

 

移転先  〒163-1443 東京都新宿区西新宿三丁目 20番 2号  

東京オペラシティタワー43階 

 

新電話番号 （代表）０３－６８８７－７７１１ 

※ 先行して 6月 12日（月曜日）より上記番号へ変更となります。 

※ フリーダイヤルの変更はございません。 

 

業務開始日 令和 5年 6月 28日（水曜日） 

 

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層の努力をいたす所存でございます。

今後とも弊社サンワード貿易をご愛顧賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

なお、ご不明な点等ございましたら、下記連絡先までご連絡ください。 

敬具 

 

 

サンワード貿易株式会社  

業務部 

《代表》０３－３２６０－０２１１ 

《フリーダイヤル》０１２０－９６５－４７７ 


